Irpina Idrogeologica Srl
Sede Legale: Roma - Viale Regina Margherita, 176
Sede Operativa: Ariano Irpino (AV) - C.da Torreamando, 108/A
Tel . +39 0825 891699
Fax +39 0825 829044
mob. +39 329 6372088
idrogeologica@irpina.com 988

Irpina Idrogeologica Srl
Sede Legale: Roma - Viale Regina Margherita, 176
Sede Operativa: Ariano Irpino (AV) - C.da Torreamando, 108/A
Tel . +39 0825 891699
Fax +39 0825 829044
mob. +39 329 6372088
idrogeologica@irpina.com 54 IRPID
R E C I N Z I O N I
S P O R T I V E Game
GRIGLIA IRPID GAME E PALETTI A “T”
RETE GRIGLIA ZINCATA e PLASTIFICATA - confezione 12 rotoli
CODICE Maglia Filo Rotolo Altezza Peso
mm mm m cm kg/rotolo
Maglia 50X50 - TIPO IRPID GAME LIGHT
GPF14H100 50x50 2,2-3,0 25,00 100 35
GPF14H125 50x50 2,2-3,0 25,00 125 44
GPF14H150 50x50 2,2-3,0 25,00 150 53
GPF14H175 50x50 2,2-3,0 25,00 175 61
GPF14H200 50x50 2,2-3,0 25,00 200 70
GPF14H225 50x50 2,2-3,0 25,00 225 79
GPF14H250 50x50 2,2-3,0 25,00 250 88
GPF14H300 50x50 2,2-3,0 25,00 300 105
Maglia 50X50 - TIPO IRPID GAME
GPF17H200 50x50 3,0-4,4 15,00 200 83
GPF17H225 50x50 3,0-4,4 12,50 225 77
GPF17H250 50x50 3,0-4,4 12,50 250 86
GPF17H300 50x50 3,0-4,4 12,50 300 103
PALETTI E SAETTE
CODICE Dimensioni Altezza Peso
mm cm kg/cad.
PALETTI PLASTIFICATI, a T - confezione da 10 a 100 paletti regettati

Irpina Idrogeologica Srl
Sede Legale: Roma - Viale Regina Margherita, 176
Sede Operativa: Ariano Irpino (AV) - C.da Torreamando, 108/A
Tel . +39 0825 891699
Fax +39 0825 829044
mob. +39 329 6372088
idrogeologica@irpina.com IRPID
R E C I N Z I O N I
S P O R T I V E Game
,
PALI E SAETTE
CODICE Spessore Altezza Peso
mm cm kg
PALO TONDO PER RECINZIONE (Diametro 48 mm)
PZ48200 1,50 200 3,65
PZ48230 1,50 230 4,19
PZ48250 1,50 250 4,56
PZ48300 1,50 300 5,47
SAETTE (Diametro 48 mm)
SZ48200 1,50 200 3,65
SZ48230 1,50 230 4,19
SZ48250 1,50 250 4,56
SZ48300 1,50 300 5,47
PALO TONDO PER RECINZIONE (Diametro 60 mm)
PZ60400 3,00 400 11,44
PZ60450 3,00 450 12,87
PZ60500 3,00 500 14,30
PZ60550 3,00 550 15,30
PZ60600 3,00 600 17,16
PZ60650 3,00 650 18,59
PZ60700 3,00 700 20,02
SAETTE (Diametro 60 mm)
SZ60400 3,00 400 11,44
SZ60450 3,00 450 12,87
SZ60500 3,00 500 14,30
SZ60550 3,00 550 15,30
SZ60600 3,00 600 17,16
SZ60650 3,00 650 18,59
SZ60700 3,00 700 20,02
Pali e saette circolari, ottenuti con acciaio DX51D zincato secondo la UNI ISO 1461 in
bagno di zinco in classe 1, successivamente rivestito a polveri in poliestere.
Tipologie disponibili
ACCESSORI